

Mattssons Rideklub

Oversigt over udvalg - 25 marts 2014

Udvalg	Medlemmer
Etablisementsudvalg v/Ole Rosdahl Udvalget har til formål at samordne prioriteter, målsætninger og interesser mellem MAK og APS'et.	Chris Winther Kim Storm-Palleesen
Økonomiudvalg v/Lars Folkmann Udvalget har til formål at følge klubbens økonomi med øje på balance mellem indtægter og udgifter. Desuden arbejder udvalget med årsafslutning og budgetlægning.	Christian Wulff-Jørgensen
Rideskoleudvalg v/Mette Hørsman Udvalget har ansvar for at sikre den bedst mulige undervisning og aktiviteter på rideskolen. Formålet hermed er at tiltrække tilstrækkeligt mange elever og sørge for at vi kan have høj kvalitet af heste, ryttere samt undervisere. Derudover er det vigtigt at sørge for samarbejde mellem privatrytterne og rideskolelærerne, således at alle kan få plads til at dyrke deres ridning.	Bjarne Schrøder Maria Munck
Stævneudvalg v/Eva Dybelund og Charlotte Bukdahl Jacobsen Udvalget har ansvar for at planlægge og gennemføre 4 årlige klubstævner på MAK. Udvalget har endvidere ansvar for propositioner, tidsplan, startlister, kontakt til dommere/banebyggere, udarbejdelse af hjælperlister, sekretariatsfunktionen samt afholdelse af klubmesterskaber.	Linne Boss Hagedorn Anne-Marie Rawlins Suzanne Marstrang Mygind
Arrangementsudvalg v/Mette Nielsen Udvalget har til formål at planlægge og forestå arrangementer på MAK, herunder personale til julefrokost, forårsfest m.v.	Britt Bjerregaard Hannah Carlsson
Kommunikationsudvalg v/Tina Schøn Udvalget har til formål at sikre at hjemmesiden og facebook orienterer klubbens medlemmer om nyheder, kommende arrangementer, stævne resultater, ændringer i f.eks. priser og lukketider mm.	Camilla Jacobs Cille Schwensen

<p>Sponsorudvalg v/Ole Rosdahl</p> <p>Udvalget har til formål at indsamle midler primært til afholdelse af de fire årlige klubstævner, således at det er sponsorer, der betaler for dommere, rosetter og præmier. Herudover arbejder udvalget med andre sponsormuligheder f.eks. søgning af fonde og legater til større enkeltprojekter på MAK.</p>	<p>Kirsten Haastrup Birgitte La Cour</p>
<p>Caféudvalg v/Eva Dybelund og Charlotte Bukdahl Jacobsen</p> <p>Udvalget har til formål at sikre at caféen er åben til stævner samt aftalte arrangementer – herunder at foretage indkøb og skaffe personale.</p>	
<p>Automatudvalg v/Finn Backmann</p> <p>Udvalget forestår drift af automaten på MAK.</p>	
<p>Garderobeudvalg v/Kirsten Haastrup</p> <p>Administration af udlejning af skabe.</p>	
<p>Ryttermærkeudvalg v/Eva Dybelund og Charlotte Bukdahl Jacobsen</p> <p>Udvalget har ansvar for at planlægge ryttermærkeprøver, herunder at booke dommer samt afvikling af prøver.</p>	
<p>Juniorudvalg v/Mette Nielsen</p> <p>Udvalget har ansvar for at planlægge og afholde arrangementer for juniorer, herunder fastelavn, halloween og juleklip/show. <i>Da der p.t. ikke er mange juniorer på MAK, er dette udvalg ikke aktivt.</i></p>	